

Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS
Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 48 94 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2024.

Brian Vagn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS
Enebærvænget 2
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 48 94 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Vagn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536.905 kr. mod 1.416.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.270 kr. mod 167.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.536.905 | 1.416.705 |
| 1 Personaleomkostninger | -252.372 | -372.777 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -303.567 | -300.667 |
| Resultat før finansielle poster | 980.966 | 743.261 |
| Andre finansielle indtægter | 91.585 | 78.084 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.392.498 | -605.944 |
| Resultat før skat | -319.947 | 215.401 |
| 3 Skat af årets resultat | 69.677 | -48.232 |
| Årets resultat | -250.270 | 167.169 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 167.169 |
| Disponeret fra overført resultat | -250.270 | 0 |
| Disponeret i alt | -250.270 | 167.169 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 26.208.915 | 26.512.482 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>26.208.915</u> | <u>26.512.482</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.208.915</u> | <u>26.512.482</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 206.580 | 200.173 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.898.844 | 1.784.101 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 76.982 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.182.406</u> | <u>1.984.274</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.182.406</u> | <u>1.984.274</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.391.321</u> | <u>28.496.756</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | <u>2.361.435</u> | <u>2.611.705</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.411.435</u> | <u>2.661.705</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>175.705</u> | <u>168.400</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>175.705</u> | <u>168.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 20.571.638 | 20.776.480 |
| | Anden gæld | <u>543.796</u> | <u>575.596</u> |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.115.434</u> | <u>21.352.076</u> |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 222.285 | 215.218 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.135.447 | 1.944.243 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 133 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.701.028 | 1.595.097 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 26.026 |
| | Anden gæld | 456.449 | 356.685 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>173.538</u> | <u>177.173</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.688.747</u> | <u>4.314.575</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>25.804.181</u> | <u>25.666.651</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.391.321</u> | <u>28.496.756</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 2.444.536 | 2.494.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 167.169 | 167.169 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 2.611.705 | 2.661.705 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -250.270 | -250.270 |
| | 50.000 | 2.361.435 | 2.411.435 |

Noter

| | 2023 | 2022 | | |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 249.527 | 349.337 | | |
| Pensioner | 0 | 20.720 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 1.988 | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 1.425 | 732 | | |
| | 252.372 | 372.777 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 80.233 | 73.351 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.312.265 | 532.593 | | |
| | 1.392.498 | 605.944 | | |
| 3. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -76.982 | 26.026 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.305 | 22.206 | | |
| | -69.677 | 48.232 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 20.793.923 | 222.285 | 20.571.638 | 19.811.798 |
| Anden gæld | 543.796 | 0 | 543.796 | 0 |
| | 21.337.719 | 222.285 | 21.115.434 | 19.811.798 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.209 t.kr.

Selskabet har for tilknyttede virksomhed stillet garanti på 1.676 t.kr. pr. 31. december 2023, hvor der er afgivet pant i overstående grunde og bygninger.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
